
DoHoDA o uKoNČENí RÁMcovÉ SMLoUv'r o PROVÁDĚNÍ PRAcí

Tato dohoda o ukončení Rámcové Smlouvy o provádění prací (dále jen „dohoda") byla uzavřena mezi:

Zoologická Zahrada Ústí nad Labem, p.o.
Drážd'anská 23, 400 07 Ústí nad Labem
ıč: 00081582
(dále jen „Objednatel")

Firma - Vojtěch TuZar
se sídlem:
ıčz70964688
(dále jen „Poskytovatel")

1. Dne 15.1.2014 uzavřel Objednatel s Poskytovatelem Rámcovou smlouvou spočívající v provádění
odborných zámečnických prací a údržby (dále jen „Smlouva“) dle aktuálních potřeb Objednatele na
dobu neurčitou s 3 měsíčnívýpovědní lhůtou.

2. Objednatel a Poskytovatel Se tímto vzájemně dohodli na ukončení Smlouvy ke dni 14.8.2018.
3. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Stranami a řídí se právním řádem České

republiky.

v ústí nad Labem dne 31.7.2018 v Ústí nad Labem dne 31.7.2018

Objednatel Poskytovatel



RÁMcovÁ SMLOUVA o PROVÁDĚNÍ PRACÍ
uzavřená podle ustanovení § 1731 a následujících § zákona Č 89/2012 Sb., občanský Zákoník(dále jen „Rámcová smlouva")

1. sMLqi sTRANY

Zoologická zahrada Usti nad Labem, p.o.
Drážďanská 23, 400 07 Ústí nad Labem
zastoupená: Marinou Vanćatovou PhD., ředitelkou organizace ve věcech smluvních

Jiřím Hanzlíkem - VPTO ZOO Ústí n. Labem ve věcech technickýchIČ: 00081582 DIČ: neplätce DPH
bankovní spojení: ČSOB Ústí nad Labem
číslo účtu: 212441/0300
(dále jen „Objednatel")

a
Firma — Vojtěch TUZAR
se Sídlem:
Zapsaná v obchodním rejstříku : OSVČ bez zápisu do OR
jednajlcl: Vojtěch Tuzar
lČ: 70964688 DIČ: neplátce DPH
(dále jen „Poskytovatel“)

2. ÚVODNÍ usTANovENí

2.1 Na základě dlouhodobých velmi dobrých Zkušenosti Z poskytovatelem, uzavírají oba účastnícitéto Smlouvy — Rámcovou smlouvu o provádění prací.

2.2 Dle této Rámcové Smlouvy budou jednotlivé práce objednávány provozně-technickým oddělenímobjednatele dle vzniklých potřeb. Poskytovatel pak bude tyto práce provádět neprodleně podle pokynůobjednatele s realizací jednotlivých plnění na základě této Rámcové smlouvy.

3. PŘEDMĚT PLNĚNí

3.1 Poskytovatel se Zavazuje na základě jednotlivých dílčích ústních objednávek sjednaných naZákladě a Způsobem stanoveným v této Rámcové smlouvě Objednateli poskytovat plnění spočívajícív provádění odborných zámečnických prací a údržby, a to dle aktuálních potřeb Objednatele.
3.2 Poskytovatel se zavazuje provádět práce dle platných technických předpisů a norem proobjednané práce včetně Zjednodušeněho rozpočtu a výkazu výměr.

4. součıNNosT

4.1 Smluvní strany se Zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informacepotřebné pro řádně plnění Svých Závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat druhousmluvní stranu o veškerých Skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plněnítéto Rámcové Smlouvy.

4.2 Smluvní strany se zavazují plnit Závazky vyplývající Z této Rámcové smlouvy a z jednotlivýchdílčích smluv tak, aby nedocházelo k prodlení s plněním jednotlivých termínů a k prodlenív úhradě jednotlivých peněžních Závazků.
ł;



5. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ

5.1 Místem plnění dle této Rámcové smlouvy je areál Objednatele na adrese Drážďanská 23, 400 07
Ústí nad Labem, případně místo kam bude poskytovatel vyslán k plnění úkolu dle této rámcové
Smlouvy.

5.2 Tato Rámcová smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

6. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1 Objednatel se Zavazuje Za každé jednotlivé provedené práce Zaplatit Poskytovateli
úplatu, a to cenu Za rozpočtované práce vždy řádně odsouhlasené Objednatelem před vystavením
fakturačního dokladu.

6.2 Nabídkové ceny Za práci v rámci jednotlivých Zakázek se považují Za maximální a musl
obsahovat veškeré náklady nutné k realizaci předmětu plnění dle této Rámcové Smlouvy.

6.3 Objednatel nebude poskytovat zálohy.

6.4 Úhrada ceny bude provedena dle této Rámcové smlouvy Za skutečně provedená dílčí plnění
(jednotlivé akce), která budou Objednateli řádné a bez vad poskytnuta a jím převzata, a to na Základě
dílčích samostatných faktur- daňových dokladů (dále jen „faktura“) vystavených Poskytovatelem s
lhůtou Splatnosti 14 kalendářních dnů od data doručení faktury na podatelnu do sídla Objednatele.

6.5 Uhrazením faktury se pro účely této Rámcové Smlouvy rozumí odepsání příslušné částky
Z účtu Objednatele ve prospěch účtu Poskytovatelé. Faktura musí obsahovat veškeré
náležitosti účetního či daňového dokladu dle platných a účinných právních předpisů. Na faktuře
musl být uvedeny veškeré údaje dle Zákona o účetnictví.

6.6 Objednatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje
požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje, a to s uvedením konkrétních
nedostatků. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená
nebo přepracované faktura musí být opatřena novou lhůtou splatnosti, jež musí činit znovu
14 kalendářních dnů od data jejího doručení na podatelnu do sídla Objednatele.

6.7 Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré uvedené cenové údaje budou v Kč.

7. SUBDODAVATELÉ ‘

7.1 Poskytovatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele realizovat
předmět plnění prostřednictvím třetí osoby (Subdodavatele), pokud tato třetí osoba není
uvedena v této Smlouvě. Předchozí písemný souhlas Objednatele je rovněž nezbytný pro Změnu
subdodavatele, k jehož užití pro plnění předmětu této Rámcové smlouvy, resp. jeho části, dal již
dříve Objednatel souhlas.

8. PRÁVA A POVINNOSTI POSKYTOVATELE

8.1 Poskytovatel se Zavazuje poskytovat plnění dle této Rámcové smlouvy svědomitě, s řádnou
a odbornou péčí a potřebnými Odbornými schopnostmi, osobami, které majl potřebnou
kvalifikaci. Při poskytování plnění je Poskytovatel vázán platnými a účinnými právními předpisy
a pokyny Objednatele, pokud tyto nejsou v rozporu s těmito normami nebo Zájmy Objednatele.

8.2 Poskytovatel se Zavazuje konzultovat podle potřeby S Objednatelem plnění cílů a postup
při realizaci předmětu plnění dle této Rámcové smlouvy. Běžná komunikace
mezi Objednatelem a Poskytovatelem bude probíhat telefonicky či e-mailem. Konzultace,
klíčová rozhodnutí a konzultační služby budou realizovány v sídle Objednatele,

2



nebo na pracovišti Objednatele uvedeném v bodě 5.1 této Rámcové smlouvy. Poskytovatel

se Zavazuje Zajistit, Že jím pověřený Zástupce bude schopen pružně reagovat na požadavky

Objednatele a v případě nutnosti konzultace Se dostaví nejpozději do 2 pracovních dnů

od vzneseni požadavku Objednatele, pokud nebude smluvními stranami dohodnuto jinak.

8.3 Poskytovatel se Zavazuje informovat Objednatele o všech Okolnostech důležitých pro řádné

a včasné plnění této Rámcové Smlouvy a jednotlivých dílčích smluv a poskytovat součinnost

nezbytnou pro řádné a včasné provedení plnění dle této Rámcové smlouvy.

9. PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE

9.1 Objednatel se Zavazuje převzít od Poskytovatelé řádně a včas uskutečněné plnění dle této

Rámcové smlouvy a uhradit Za podmínek v této Rámcově smlouvě stanovených Poskytovateli

za řádně a včas poskytnuté plnění sjednanou cenu.

9.2 Objednatel si vyhrazuje právo provést kontrolu plnění předmětu této Rámcové smlouvy.

9.3 Objednatel si vyhrazuje právo konečného rozhodnuti v případě, že při plnění předmětu této

Rámcové smlouvy a realizaci jednotlivých aktivit v souladu s touto Rámcovou smlouvou

nedojde k dohodě mezi jím a Poskytovatelem.

9.4 Objednatel se Zavazuje poskytnout Poskytovateli nezbytnou součinnost v souvislosti

s naplňováním předmětu plnění této Rámcové smlouvy.

10. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

10.1 Jednotlivá dílčí plnění dle této Rámcové smlouvy budou Poskytovatelem realizována vždy

na Základě dílčích objednávek dle této Rámcové smlouvy.

10.2 Objednatel si vyhrazuje právo nepřevzít předmět dílčího plnění, případně jeho část, nebude-li

splňovat podmínky stanovené pro plnění dle této Rámcové smlouvy, resp. jednotlivých dílčích

objednávek. ‚

10.3 Nepřevezme-li Objednatel předmět plnění nebo jeho část Z důvodů uvedených v odst. 10.2 této

Rámcové smlouvy, je oprávněn pozastavit úhradu faktur, jejichž lhůta splatnosti dosud
neuplynula, a to až do doby řádného splnění předmětu plnění, resp. jeho části

11. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

11.1 Záruční doba na předmět plnění dle této Rámcové smlouvy, resp. jednotlivých dílčích objednávek
činí 24 měsíců a počíná běžet předáním předmětu plnění Objednateli.

12.PLATNOST A účıNNoST SMLOUVY

12.1 Tato Rámcové smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami. V případě, že k podpisu smluvními stranami nedojde vjednom dni, nabývá tato
Rámcová smlouva platnosti a účinnosti dnem, kdy byla podepsána poslední smluvní stranou.

12.2 Objednatel si vyhrazuje právo odstoupit od této Rámcové smlouvy či jednotlivých dílčích smluv
v případě, že Poskytovatel nezahájí řádné poskytování plnění ani do 30 kalendářních dnů
po vyzvání Objednatelem nebo je opakovaně v prodlení s plněním jakékoliv povinnosti dle této
Rámcové smlouvy či dílčích Oobjednávek v průběhu 3 kalendářních měsíců. Odstoupení nabývá
účinnosti dnem následujícím po dni prokazatelného doručení jeho písemného vyhotovení
Poskytovateli. Nároky Objednatele na odstoupení od smlouvy podle ustanovení zákona
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku upravujících podmínky, za kterých je smluvní strana

3



oprávněna od smlouvy odstoupit, tím nejsou dotčeny. Objednatel je oprávněn odstoupit ijen
od samostatné Části plnění dílčí smlouvy.

12.3 Kterákoíiv ze smluvních stran je dále oprávněna od této Rámcové smlouvy, resp. jednotlivých
dílčích Smluv odstoupit Za podmínek stanovených Zákonem č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník.

12.4 Objednatel Si vyhrazuje právo tuto Rámcovou smlouvu jednostranně písemně vypovědět,
a to i bez udání důvodu. Smluvní vztah Zanikne uplynutím výpovědní doby, která činí 3
kalendářní měsíce a počíná běžet dnem prokazatelného doručení písemné výpovědi Poskytovateli.

13. ZÁvÉREčNÁ usTANovENi

13.1 Tuto Rámcovou smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky, označovanými
a číslovanými vzestupnou řadou, po dohodě obou Smluvních stran a podepsanými oprávněnými
osobami smluvních stran. Jiná ujednání jsou neplatná.

13.2 Tato Rámcová Smlouva je sepsána v dvou vyhotoveních s platností originálu, Z nichž po jednom
vyhotovení obdrží iednatel a Poskytovatel.

13.3 Smluvní strany prohlašují, že tato Rámcová smlouva je projevem jejich pravé a Svobodné vůle
a na důkaz dohody o všech článcích této Rámcové Smlouvy připojuji Své podpisy.

_ / j F M

VÜstin.Labem dne: AG / . 20%, vágpmždne/(L/'ŽÚ/

ZOOLOGlCKÁ ZAHRADA ÚSTÍ NAD LABEM.
příspěvkové organizace

- ˇ ' 400 O7 Ústi nad Labem
Za objëđirêlfërě“. ZÉ'ZECH REPUBLIC Za Posk tovatele:

v 81 582
IC; 00081582 4 ln C2000 ‚




